EXTRATO DO EDITAL 02

EDITAL COMPLETO PARA ABERTURA, INSCRIÇÃO E INSTRUÇÕES ESPECIAIS DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE NATIVIDADE DA SERRA

A CÂMARA MUNICIPAL DE NATIVIDADE DA SERRA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais, FAZ SABER que será realizado no Município, através da empresa Planexcon - Gestão Pública e

Empresarial LTDA EPP, com supervisão da Comissão de Concurso, nomeada pela Portaria nº 16/2022,

CONCURSO PÚBLICO de “provas” e “prova/títulos”, visando o provimento do emprego público de Contador

e cadastro reserva para Procurador Jurídico, conforme especificações constantes no Edital 02.

As inscrições poderão ser efetuadas no período compreendido entre os dias 01 a 20 de julho de 2022, única e

exclusivamente por meio da internet, no site da empresa organizadora: www.planexcon.com.br, sendo que após

esse período o sistema, automaticamente, não permitirá a realização de inscrições.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância,

este edital estará disponível na Imprensa Oficial e Regional, de forma resumida, nos sites:

www.planexcon.com.br e www.camaranatividade.sp.gov.br, de forma completa.

Natividade da Serra, 28 de junho de 2022.

PRESIDENTE

       Página 1 de 1 CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022

http://www.planexcon.com.br/
http://www.planexcon.com.br/
http://www.camaranatividade.sp.gov.br/

		2022-06-28T16:38:11-0300
	WILLIAM MANOEL DOS SANTOS:30530231808